
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

1/7 smlouva o hudební produkci 

 
Smlouva 

  

 
Smlouva 

  

 

Smlouva o hudební produkci č. 10072/2021/OVV 
 

uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany 

 

Odběratel:  Statutární město Ostrava 

sídlo:   Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

IČ:   00845451 

DIČ:   CZ00845451 

 

Příjemce: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

sídlo:  náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 

zastoupený: Ing. Zuzanou Ožanovou, starostkou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu:  xxxxxxxxxx 
 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

Martin Jarošek 

bydliště: xxxxxxxxxx 

datum narození: xxxxxxxxxx 

 

 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Poskytovatel není plátcem DPH 

 

 

(dále také jako „Účastník 1“) 

 

a 

 

Jana Křížová 

bydliště: xxxxxxxxxx 

datum narození: xxxxxxxxxx 

 

 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Poskytovatel není plátcem DPH 

 

 

(dále také jako „Účastník 2“) 



 
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

2/7 smlouva o hudební produkci 

Smlouva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a 

 

Hana Kuchyňová 

bydliště: xxxxxxxxxx 

datum narození: xxxxxxxxxx 

 

 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Poskytovatel není plátcem DPH 

 

(dále také jako „Účastník 3“) 

 

a 

 

Vlastimil Ondruška 

bydliště: xxxxxxxxxx 

datum narození: xxxxxxxxxx 

 

 

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Poskytovatel není plátcem DPH 

 

(dále také jako „Účastník 4“) 

 

 

 

Účastník 1, Účastník 2, Účastník 3 a Účastník 4 dále každý samostatně také jako „Účastník“ a 

všichni společně také jako „Účastníci“ nebo „Poskytovatel“ 

Poskytovatel a Objednatel dále společně také jako „Smluvní strany“. 



 
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

3/7 smlouva o hudební produkci 

Smlouva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah smlouvy 

 

I. 
Předmět smlouvy, místo a doba plnění 

 

1. Poskytovatel je povinen zajistit pro Objednatele provedení živé hudební produkce dle 

požadavku Objednatele u slavnostních obřadů pořádaných Objednatelem a Objednatel je 

povinen zaplatit za hudební produkci provedenou řádně v souladu s touto Smlouvou níže 

sjednanou odměnu.  

 

2. Za slavnostní obřady se považují akce: svatební obřady, jubilejní svatby, přijímání prohlášení 

partnerů o vstupu do registrovaného partnerství a vítání občánků, případně jiný obřad dle 

pokynů Objednatele. 

 

3. Slavnostní obřady jsou Objednatelem pořádány převážně o sobotách příp. i v průběhu týdne, 

a to v obřadní síni městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (objekt Nové radnice, 

Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Moravská Ostrava, 729 30 Ostrava). 

 

4. Poskytovatel je povinen zajistit provedení hudební produkce dle požadavků Objednatele 

v Objednatelem předem stanovených termínech. Řádně stanovené termíny jsou zveřejněny na 

webových stránkách Objednatele nejpozději v pololetí předcházejícím konání obřadů 

a v případě svatebních obřadů konaných mimo stanovený termín je tento kontaktním 

pracovníkem Objednatele Poskytovateli oznámen nejpozději do 48 hodin před konáním 

obřadu. Účastníci po vzájemné dohodě a v přiměřené době, sdělí Objednateli, kteří dva 

Účastníci této smlouvy budou konkrétní živou hudební produkci realizovat.  

 

5. Kontaktní pracovník Objednatele: 

 

xxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 

v době nepřítomnosti: 

xxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 

6. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Ukončení smlouvy je upraveno v čl. IV. odst. 1. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že za Poskytovatele bude s Objednatelem jednat ve věcech této 

smlouvy Účastník č. 1. Účastníci s tímto podpisem smlouvy souhlasí. 
 

 

II. 
Odměna a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany si tímto sjednávají odměnu za zajištění provedení hudební produkce 

specifikované v čl. I. této smlouvy ve výši 400,- Kč za osobu a za obřad. Poskytovatel není 

plátcem DPH a odměna 400,- Kč je odměnou konečnou. 

 

 



 
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

4/7 smlouva o hudební produkci 

Smlouva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit Účastníkovi dohodnutou odměnu do čtrnácti dnů po uplynutí 

kalendářního měsíce, ve kterém byla hudební produkce pro Objednatele provedena.  Ve 

sjednané odměně jsou obsaženy veškeré náklady Účastníka související s realizací této 

smlouvy. 

 

3. Odměna bude Objednatelem poskytována na základě Výkazu o poskytované službě při 

obřadech (dále také jen „Výkaz“), který je Přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

Kontaktní pracovník Objednatele je povinen zaznamenávat pravdivě účast Poskytovatele na 

slavnostních obřadech Objednatele.  

 

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch 

účtu Účastníka uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 

III. 
Podmínky plnění smlouvy 

 

1. Poskytovatel je povinen zajistit plnění osobně a to tak, že vždy bude živá hudební produkce 

prováděna 2 Účastníky - jedním na klávesový nástroj a jedním na nástroj smyčcový. 

Poskytovatel odpovídá za profesionální, uměleckou kvalitu a společenskou úroveň každé jím 

prováděné hudební produkce. 

 

2. Klávesový nástroj zajišťuje Objednatel. Smyčcový nástroj si zajišťuje Poskytovatel.  

 

3. Poskytovatel je povinen předložit Objednateli seznam skladeb (play list) odpovídajících svým 

charakterem konané akci dle čl. I. této smlouvy, tj. slavnostnímu obřadu, které budou 

předmětem realizované hudební produkce dle požadavku Objednatele, pro potřeby 

Objednatele a osob zúčastněných na slavnostních obřadech, a to bez zbytečného odkladu po 

uzavření této smlouvy, nejpozději do patnácti kalendářních dní. Poskytovatel se zavazuje 

v případě připomínek Objednatele k předloženému playlistu/seznamu, či návrhů Objednatele 

na zařazení jiných skladeb, tyto s Objednatelem projednat a předložený seznam upravit. 

 

4. Poskytovatel je povinen při provádění sjednané hudební produkce respektovat pokyny 

odpovědného pracovníka Objednatele (zaměstnanec statutárního města Ostravy zařazený do 

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odboru vnitřních věcí, oddělení matriky 

a ohlašovny).  

 

5. Poskytovatel prohlašuje, že provozováním živé hudební produkce nevznikají Objednateli 

žádné povinnosti autorům, vlastníkům autorských práv ani kolektivním správcům autorských 

práv a zavazuje se při své činnosti podle této smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

5/7 smlouva o hudební produkci 

Smlouva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. 
Ukončení smlouvy a sankce 

 

1. Tato smlouva může být ukončena následujícím způsobem: 

a) dohodou všech smluvních stran, nebo 

b) výpovědí této smlouvy byť i jednoho z Účastníků, a to i bez udání důvodu, s výpovědní 

dobou v délce trvání jednoho kalendářního měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Objednateli a končí 

uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Ukončení smlouvy musí být 

písemné. 

c) výpovědí této smlouvy Objednatelem, a to i bez udání důvodu, s výpovědní dobou v délce 

trvání jednoho kalendářního měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi poslednímu Účastníku a končí 

uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Ukončení smlouvy musí být 

písemné. 

 

2. V případě, že Poskytovatel nezajistí realizaci hudební produkce v termínu řádně sjednaném 

v  souladu s  touto smlouvou, je  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši  

400,- Kč/každý jednotlivý případ (obřad). Smluvní pokuta je splatná do patnácti kalendářních 

dnů od doručení výzvy k jejímu zaplacení Objednatelem Poskytovateli.  

 

3. Zaplacením smluvní pokuty dohodnuté v této smlouvě není dotčeno právo Objednatele 

požadovat po Poskytovateli vedle smluvní pokuty i náhradu škody, která mu porušením 

povinnosti, k jejímuž plnění se smluvní pokuta vztahuje, vznikla, a to v rozsahu, ve kterém 

z tohoto titulu vzniklá škoda převyšuje sjednanou a případně zaplacenou výši smluvní pokuty. 

 

4. Účastníci jsou z této smlouvy zavázáni společně a nerozdílně ve smyslu ustanovení § 1872 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V. 
Závěrečná ujednání 
 

1. Doložka platnosti právního jednání obce dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 O uzavření této smlouvy rozhodla na straně Objednatele Rada městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz usnesením č. 2664/RMOb1822/42/21 ze dne 01.02.2021. Stejným 

usnesením byla k podpisu této smlouvy zmocněna Ing. Zuzana Ožanová, starostka městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné provést pouze dohodou smluvních stran ve formě 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

 

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou budou 

doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny 

kontaktních údajů jsou smluvní strany povinny se o této skutečnosti bez zbytečného odkladu 

prokazatelně písemně informovat. 

 



 
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

6/7 smlouva o hudební produkci 

Smlouva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, 

či jinak znemožní. 

 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit 

jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nebo jiných 

zákonů. 

 

6. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 

zašle do registru smluv Objednatel. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv. 

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 
 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

9. Tato smlouva je sepsána v šesti vyhotoveních s platností originálu, podepsaných smluvními 

stranami, přičemž Odběratel obdrží dvě a každý Účastník po jednom vyhotovení. 



 
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

7/7 smlouva o hudební produkci 

Smlouva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  

 

Datum:  

Místo:   

 

 

 

Ing. Zuzana Ožanová 

starostka 

 

Účastník č. 1 

 

Datum:   

Místo:   

 

 

     

Mxxxxx Jxxxxx 
 

Účastník č. 2 

 

Datum:   

Místo:   

 

 

     

Jxxxxx Kxxxxx 

 

Účastník č. 3 

 

Datum:   

Místo:   

 

 

     

Hxxxxx Kxxxxx 

 

Účastník č. 4 

 

Datum:   

Místo:   

 

 

     

Vxxxxx Oxxxxx



Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

1/1 Smlouva o hudební produkci  

 Příloha č. 1  
                                                    Smlouva  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výkaz o poskytované službě při obřadech 
 
Měsíc a rok …………………. 
 
Datum Místo Matrikář Poskytovatel Počet 

obřadů 
Celková 
částka v Kč  
(400,- Kč/obřad) 

Podpis 
poskytovatele 

       

    

       

    

       

    

       

    

       

    

       

    

       

    
 
 
Dne …………… Zpracoval …………………………..        Dne ………….. Schválil ………………………. 

 


